
Federazione Italiana Golf Su Pista
MODELLO 5100

DATA: 22/06/2019

LOCALITA':  Siusi (BZ) 

GARA: N

CLASSE:  2 

CLUB ORGANIZZATORE:  M.G.C. Siusi PAR DI CAMPO:  25,5 

CLASSIFICA 1^ MASCHILE

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1 d.s.  I0117MG  Graffeo Michele  G.S.P. Vergiate  22  20  26  21  21  22  0  0  132  34,75 

 2 d.s.  I1991DK  Kaufmann Dieter  M.G.C. Siusi  22  25  20  22  22  21  0  0  132  33,82 

 3   I1797FL  Leuci Francesco  M.T. Amatese  24  25  20  19  24  22  0  0  134  33,38 

 4   I0893RG  Giroldini Rudy  G.S.P. Vergiate  23  22  24  23  21  22  0  0  135  32 

 5   I3944RG  Giroldini Ryan  G.S.P. Vergiate  25  26  20  21  20  23  0  0  135  33,38 

 6   I1439LG  Gavazzi Luca  M.C. Monza  24  23  23  25  22  20  0  0  137  29 

 7   I3131LG  Galbiati Luciano  G.S.P. Lozza  22  23  21  21  29  22  0  0  138  29,32 

 8   I0856DG  Garbui Domenico  G.S.P. Vergiate  22  23  23  25  23  23  0  0  139  29,32 

 9   I2167GR  Ricchiuto Gioachino  M.C. Monza  24  22  23  25  22  23  0  0  139  29,32 

 10   I2336MD  Diotti Massimo  M.T. Amatese  22  24  21  24  21  27  0  0  139  33,38 

 11   I9059AM  Meanti Alfredo  M.C. Monza  21  25  20  24  23  26  0  0  139  32 

 12   I1331DR  Rabbi Daniele  M.C. Aponense  27  26  21  23  22  22  0  0  141  27,01 

 13   I0038EC  Caffo Enrico  M.M.S.C. Rapallo  21  25  25  24  21  26  0  0  142  29,32 

 14   I3921MD  Diotti Matteo  M.T. Amatese  23  26  20  22  21  30  0  0  142  33,38 

 15   I0674GM  Mattaini Guido  G.S.P. Vergiate  23  23  24  21  27  25  0  0  143  28 

 16   I3930MB  Broggi Marco  M.T. Amatese  24  25  23  26  24  22  0  0  144  25,75 

 17   I3010HG  Gstrein Herbert  M.V. Algund  26  26  22  23  22  26  0  0  145  27,01 

 18   I3743IB  Baruscotti Ivan  G.S.P. Vergiate  23  23  22  20  21  0  0  0  109  36,13 

 19   I0456ER  Righetto Enrico  M.C. Terme Euganee  24  24  27  24  21  0  0  0  120  26,5 

 20   I0231LP  Passera Luciano  G.S.P. Lozza  27  26  21  21  25  0  0  0  120  26,5 

 21   I1782FD  De Nardi Francesco  M.V. Algund  26  24  25  23  23  0  0  0  121  25,99 

 22   I0017EV  Volpones Enrico  M.C. Terme Euganee  24  26  24  24  24  0  0  0  122  25,75 

 22   I0198MD  De Grandis Maurizio  M.C. Terme Euganee  25  24  25  26  22  0  0  0  122  25,75 

 24   I1094AB  Bergaglio Andrea  M.M.S.C. Rapallo  24  22  26  24  26  0  0  0  122  25,75 

 25   I0592FM  Marmsoler Franz  M.G.C. Siusi  28  24  23  22  25  0  0  0  122  25,75 
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 26   I1711PP  Porta Piero  M.G.C. Novi Ligure  29  27  20  22  24  0  0  0  122  25,75 

 27   I0164VB  Bandera Vittorio  G.S.P. Cusano  25  26  25  25  23  0  0  0  124  24,34 

 28   I0920AV  Vezzoli Angelo  G.S.P. Sebino  22  29  23  25  25  0  0  0  124  24,34 

 29   I9172GC  Cucchi Giuseppe  M.G.C. Novi Ligure  26  24  26  23  26  0  0  0  125  24 

 30   I2512RF  Foini Rinaldo  M.T. Amatese  28  21  25  27  24  0  0  0  125  24 

 31   I0348PM  Marcuzzi Paolo  S.V. Lana_Raika  26  24  29  25  21  0  0  0  125  24 

 32   I1996PB  Belli Paolo  M.G.C. Novi Ligure  25  28  22  28  22  0  0  0  125  24 

 33   I0593LB  Bianchini Luigi  M.G.C. Siusi  26  25  25  24  26  0  0  0  126  23,66 

 34   I3748GS  Scaburri Gian Pietro  G.S.P. Sebino  26  24  23  23  30  0  0  0  126  23,66 

 35   I3830CC  Calabrese Claudio  G.S.P. Lozza  23  22  27  27  28  0  0  0  127  23,5 

 36   I3155RM  Mariani Roberto  G.S.P. Cusano  25  21  34  26  22  0  0  0  128  23 

 37   I0665LL  Lioia Luigi  M.G.C. Novi Ligure  26  26  26  27  24  0  0  0  129  22,63 

 38   I0379IM  Molteni Ivano  G.S.P. Lozza  25  24  28  23  29  0  0  0  129  22,63 

 39   I0047MB  Bottallo Marco  M.M.S.C. Rapallo  28  25  29  27  21  0  0  0  130  22,25 

 40   I3884SP  Politi Santino  M.M.S.C. Rapallo  28  28  29  22  27  0  0  0  134  21 

 41   I3417MM  Marcoaldi Marco  M.C. Follonica  28  28  32  25  22  0  0  0  135  20,5 

 42   I1992WS  Senoner Walter  M.G.C. Siusi  30  28  26  34  24  0  0  0  142  17,25 

 0   I2649MM  Milone Maurilio  M.M.S.C. Rapallo  0  0  0  0  0  0  0  0  0  NP 
 

CLASSIFICA 2^ MASCHILE
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   I0216RG  Gasser Roland  M.V. Algund  25  22  23  21  25  21  0  0  137  29,32 

 2   I3971VM  Marcoaldi Valerio  G.S.P. Vergiate  22  23  22  25  25  25  0  0  142  29 

 3   I3888AB  Brunello Aaron  M.V. Algund  24  24  25  21  24  25  0  0  143  28 

 4   I3859RB  Brunello Raphael  M.V. Algund  28  22  25  26  20  25  0  0  146  25,99 

 5   I3979RB  Belli Riccardo  G.S.P. Vergiate  25  28  29  29  24  26  0  0  161  20,5 

 6   I3878PL  Lheritier Philippe  M.C. Monza  23  24  22  20  22  0  0  0  111  33,82 

 7   I3917AC  Candioli Andrea  M.V. Algund  22  27  23  25  25  0  0  0  122  25,75 

 8   I0596RM  Mair Roland  S.V. Lana_Raika  25  28  25  25  21  0  0  0  124  24,34 

 9   I0357FP  Pilser Franz  S.V. Lana_Raika  28  26  22  25  24  0  0  0  125  24 

 10   I2926MA  Attulino Michele  G.S.P. Cusano  22  29  26  23  25  0  0  0  125  24 

 11   I0224JT  Tauber Joachim  M.V. Algund  23  27  24  31  24  0  0  0  129  22,63 

 12   I1994AR  Rabensteiner Alfred  M.G.C. Siusi  27  27  25  22  29  0  0  0  130  22,25 

 13   I2583PB  Boarina Pierantonio  M.C. Aponense  25  32  25  25  26  0  0  0  133  21,5 

 14   I1327LB  Bettini Lorenzo  M.C. Aponense  25  26  27  32  24  0  0  0  134  21 

 15   I4025MT  Tschafeller Markus  M.G.C. Terenten  31  29  28  23  24  0  0  0  135  20,5 

 16   I3910PS  Schmid Paul  M.G.C. Terenten  28  28  27  29  24  0  0  0  136  20,16 
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 17   I3328LR  Rigamondi Luigi  G.S.P. Cusano  30  27  28  25  26  0  0  0  136  20,16 

 18   I3907KG  Gasser Kilian  M.G.C. Terenten  26  31  28  27  25  0  0  0  137  20 

 19   I3381RP  Pontiggia Roberto  G.S.P. Sebino  27  25  25  29  31  0  0  0  137  20 

 20   I0049AB  Bugliani Aldo  M.M.S.C. Rapallo  33  24  31  26  23  0  0  0  137  20 

 21   I3958FB  Bussotti Federico  M.T. Amatese  28  31  28  27  25  0  0  0  139  18,75 

 22   I1684KU  Unterweger Kurt  M.G.C. Siusi  30  26  31  30  24  0  0  0  141  17,49 

 23   I3742HP  Putzer Hubert  M.G.C. Siusi  27  27  26  32  29  0  0  0  141  17,49 

 24   I0846SC  Costasio Silvio  M.T. Amatese  33  26  24  25  33  0  0  0  141  17,49 

 25   I0719MM  Milanese Mauro  M.C. Aponense  28  32  29  25  29  0  0  0  143  16,5 

 26   I3444MB  Bernardi Mauro  M.C. Aponense  32  32  29  26  25  0  0  0  144  15,5 

 27   I0999MP  Pedroni Mauro  M.C. Aponense  34  32  28  34  27  0  0  0  155  4,5 

 28   I3986FT  Troeger Florian  S.V. Lana_Raika  32  33  35  33  30  0  0  0  163  2 

 29   I1428MP  Plebani Marco  G.S.P. Sebino  41  33  37  33  32  0  0  0  176  2 

 30   I3908MG  Gasser Manfred  M.G.C. Terenten  126  33  26  32  27  0  0  0  244  2 
 

CLASSIFICA 1^ FEMMINILE
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   I0939AC  Catanzaro Anna  G.S.P. Vergiate  26  22  24  22  24  23  0  0  141  28 

 2   I1328AF  Flamini Antonella  M.C. Aponense  25  24  26  24  21  25  0  0  145  26,5 

 3   I3237TC  Chiaravalli Tiziana  M.G.C. Novi Ligure  23  29  26  24  21  23  0  0  146  25 

 4   I0656SN  Nardin Sonia  M.C. Aponense  23  22  27  29  26  25  0  0  152  23,5 

 5   I3915DH  Hirschmann Dagmar  M.G.C. Siusi  22  21  25  21  23  0  0  0  112  33,38 

 6   I0615MA  Armenia Maria Luisa  M.G.C. Novi Ligure  25  33  26  23  25  0  0  0  132  21,88 
 

CLASSIFICA 2^ FEMMINILE
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   I2159EB  Bacher Elfriede  M.V. Algund  26  23  25  23  24  23  0  0  144  25,99 

 2   I3911RS  Schmid Ramona  M.G.C. Terenten  33  24  24  22  25  23  0  0  151  23 

 3   I3951GS  Scholz Gudula  M.V. Algund  26  25  24  26  26  26  0  0  153  23,5 

 4   I3161AR  Rier Annelore  M.G.C. Siusi  22  24  28  26  23  32  0  0  155  25 

 5   I1784SD  De Nardi Sara  M.V. Algund  31  28  28  25  22  0  0  0  134  21 

 6   I2152LB  Bono Lorenza  M.T. Amatese  32  27  28  34  24  0  0  0  145  14,5 

 7   I1783SP  Pircher Sonia  M.V. Algund  35  30  28  28  26  0  0  0  147  13,5 

 8   I9058MC  Canese Mariangela  M.V. Algund  32  33  30  31  27  0  0  0  153  7,5 
 

CLASSIFICA JUNIORES
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Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   I3859RB  Brunello Raphael  M.V. Algund  28  22  25  26  20  25  0  0  146  25,99 

 2   I3911RS  Schmid Ramona  M.G.C. Terenten  33  24  24  22  25  23  0  0  151  23 

 3   I3979RB  Belli Riccardo  G.S.P. Vergiate  25  28  29  29  24  26  0  0  161  20,5 
 

CLASSIFICA SCHULER
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   I3971VM  Marcoaldi Valerio  G.S.P. Vergiate  22  23  22  25  25  25  0  0  142  29 

 2   I3888AB  Brunello Aaron  M.V. Algund  24  24  25  21  24  25  0  0  143  28 

 3   I3907KG  Gasser Kilian  M.G.C. Terenten  26  31  28  27  25  0  0  0  137  20 

 4   I3958FB  Bussotti Federico  M.T. Amatese  28  31  28  27  25  0  0  0  139  18,75 

 5   I3986FT  Troeger Florian  S.V. Lana_Raika  32  33  35  33  30  0  0  0  163  2 
 

CLASSIFICA ESORDIENTI
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   I4034MM  Moretti Manuel Sathya  M.M.S.C. Rapallo  23  24  22  21  21  24  0  0  135  33,82 

 2   I4052JM  Mueller Julian  S.S.V. Naturns  29  26  31  31  26  0  0  0  143  16,5 

 3   I4046RL  Lang Robin  M.V. Algund  40  27  30  25  30  0  0  0  152  8,75 

 4   I4098FK  Kammerlander Felix  M.G.C. Terenten  30  32  34  28  29  0  0  0  153  7,5 

 0   I4100AG  GIROLDINI ALYCIA  G.S.P. Vergiate  0  0  0  0  0  0  0  0  0  NP 
 

CLASSIFICA SCHULER
 

Pos D.s. Tess Nominativo Società Parziali Totale Punti

 1   I4034MM  Moretti Manuel Sathya  M.M.S.C. Rapallo  23  24  22  21  21  24  0  0  135  33,82 

 5   I3944RG  Giroldini Ryan  G.S.P. Vergiate  25  26  20  21  20  23  0  0  135  33,38 

 2   I3971VM  Marcoaldi Valerio  G.S.P. Vergiate  22  23  22  25  25  25  0  0  142  29 

 14   I3921MD  Diotti Matteo  M.T. Amatese  23  26  20  22  21  30  0  0  142  33,38 

 3   I3888AB  Brunello Aaron  M.V. Algund  24  24  25  21  24  25  0  0  143  28 

 16   I3930MB  Broggi Marco  M.T. Amatese  24  25  23  26  24  22  0  0  144  25,75 

 18   I3907KG  Gasser Kilian  M.G.C. Terenten  26  31  28  27  25  0  0  0  137  20 

 21   I3958FB  Bussotti Federico  M.T. Amatese  28  31  28  27  25  0  0  0  139  18,75 

 2   I4052JM  Mueller Julian  S.S.V. Naturns  29  26  31  31  26  0  0  0  143  16,5 

 3   I4046RL  Lang Robin  M.V. Algund  40  27  30  25  30  0  0  0  152  8,75 

 4   I4098FK  Kammerlander Felix  M.G.C. Terenten  30  32  34  28  29  0  0  0  153  7,5 

 28   I3986FT  Troeger Florian  S.V. Lana_Raika  32  33  35  33  30  0  0  0  163  2 

 0   I4100AG  GIROLDINI ALYCIA  G.S.P. Vergiate  0  0  0  0  0  0  0  0  NP 
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